ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

Об утверждении состава Общественного совета Министерства
социальной политики Свердловской области

В соответствии с постановлением Правительства Свердловской области

от 12.05.2017 No 331-ПП «Об утверждении типового положения об общественном
совете при областном или территориальном исполнительном органе
государственной власти Свердловской области и о внесении изменений в
постановление Правительства Свердловской области от 07.02.2014 No 65-ПП
«Об утверждении Порядка образования общественных советов при областных
исполнительных органах государственной власти Свердловской области»,

приказом Министерства социальной политики Свердловской области от 14.06.2017
No 305 «Об утверждении положения об Общественном совете Министерства
социальной политики Свердловской области», в целях привлечения граждан и
общественных объединений к реализации государственной политики в сфере

социальной защиты и социального обслуживания населения Свердловской
области, координации общественно-государственного и частно-государственного

партнерства в сфере социальной защиты и социального обслуживания населения
Свердловской области, на основании письма Общественной палаты Свердловской
области от 15.07.2020 No 129-ОП, протокола заседания конкурсной комиссии
по формированию состава Общественного совета Министерства социальной

политики Свердловской области от 20.08.2020
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав Общественного совета Министерства социальной

политики Свердловской области (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя

Министра социальной политики Свердловской области О.Н. Ударцеву.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. Злоказов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 ,

2

УТВЕРЖДЕН

приказом Министерства социальной

политики Свер=овской обла~1Р-.,
от J2G» 02. ~()2D No bL; 5
«Об утверждении состава
Общественного совета Министерства
социальной политики Свердловской
области»

СОСТАВ

Общественного совета Министерства социальной политики Свердловской
области

1. Василевский представитель Уральской торгово-

Александр Викторович промышленной палаты ( союза)

2. Глазкова исполнительный директор «Ассоциации

Светлана Михайловна социально ориентированных некоммерческих

организаций Свердловской области»

3. Ершова эксперт Общественной палаты Свердловской
Анастасия Михайловна области

4. Зашихин директор Фонда «Поддержки спорта,

Сергей Геннадьевич спортсменов-инвалидов и лиц с

ограниченными возможностями»

5. Золотова член Свердловского областного отделения
Валентина Васильевна Общероссийской общественной организации

малого и среднего предпринимательства

«ОПОР А РОССИИ»

6. Иосава эксперт Общественной палаты Свердловской
Мария Викторовна области

7. Любар эксперт Общественной палаты Свердловской

Роман Валерьевич области

8. Мишунин председатель Свердловской областной

Евгений Анатольевич общественной организации инвалидов и

ветеранов военных конфликтов «Арсенал»

3

9. Певная представитель Автономной некоммерческой

Мария Владимировна организации Информационный центр

развития социальных инициатив УралДобро

10. Прусевич эксперт Общественной палаты Свердловской
Татьяна Сергеевна области

11. Савин заместитель председателя Общественной

Вадим Александрович палаты Свердловской области

12. Симакова генеральный директор Автономной

Вера Игоревна некоммерческой организации научно-

практического социально-педагогического

объединения «Благое дело»

13. Струина эксперт Общественной палаты Свердловской
Вера Александровна области

14. Судаков председатель Свердловской областной
Юрий Дмитриевич общественной организации ветеранов войны,

труда, боевых действий, государственной
службы, пенсионеров

15. Флеганова член Общественной палаты Свердловской
Татьяна Витальевна области

16. Хомец председатель Свердловской областной

Николай Николаевич общественной организации ветеранов

учреждений и организаций системы

социальной политики Свердловской области

17. Черкасова председатель Свердловского областного

Марина Георгиевна отделения Общероссийского общественного

благотворительного фонда «Российский

детский фонд»

18. Шмакова эксперт Общественной палаты Свердловской
Надежда Владимировна области

19. Щукин член Общественной палаты Свердловской
Владимир Александрович области

20. Юдина член Общественной палаты Свердловской

Мавзиля Ахмадеевна области

		2020-08-26T11:56:18+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"